REGION HALLANDS LOKALA NAMNDER

Lokala
namnder

arbetar med fokus pd halldnningens behov
for att bidra till en héllbar utveckling samt
fradmja god och jamlik hdlsa forinv@narna.

De lokala némnderna, enivarje kommun, ar
regional politik som verkar lokalt och arbetar
ldngsiktigt och strategiskt p& uppdrag av
regionfullmdktige.

Ndmnderna bidrartillen hallbar samhdalls-
utveckling genom att

» Tafram och sprida kunskap.

« Initiera, bidratill och delta i samverkan
med olika aktdreriregionen, kommunen,
civilsamhdllet, myndigheter med flera.

« Driva utvecklingsarbete inom olika

omrdden s@somttillit, trygghet samt barns
och ungas hdlsa och livsvillkor.




Vdlkommen att
kontakta oss

Region Hallands lokala ndmndiLaholm
Ordférande Jonas Hellsten (M),
070-55666 00
jonas.hellsten@regionhalland.se

Vice ordforande Lars Fritzon (S),
073-0364957
lars.fritzon@regionhalland.se

Region Hallands lokala ndmnd i Halmstad
Ordférande Eva-Karin Mollefors (M),
070-6931005
eva-karin.mollefors@regionhalland.se
Vice ordforande Marita Johansson (S),
073-5907395
marita.g.johansson@regionhalland.se

Region Hallands lokala ndmnd i Falkenberg
Ordférande GunMarie Stenstrom (M),
070-5213216
gunmarie.stenstrom@regionhalland.se

Vice ordférande Iréne Gustavsson (S),
076-1101152
irene.gustavsson@regionhalland.se

Region Hallands lokala ndmnd i Hylte
Ordférande Anna Roos (C),

070-662 3552
anna.roos@regionhalland.se

Vice ordféorande Camilla Gustafsson (S),
073-39076 24
camilla.b.gustafsson@regionhalland.se

Region Hallands lokala némnd i Varberg
Ordférande Karl-Gunnar Svensson (KD),
076-6773233
karl-gunnar.svensson@regionhalland.se
Vice ordforande Goran Gunnarsson (S),
070-6233353
goran.gunnarsson@regionhalland.se

Region Hallands lokala nédmnd i Kungsbacka
Ordférande Christian Johansson (M),
073-5046900
christian.olsson-johansson@regionhalland.se
Vice ordforande Mikael Delin (S),
070-6554745
mikael.delin@regionhalland.se

www.regionhalland.se/lokala-namnder
e-post:regionen@regionhalland.se



